УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Сибекове А.В.

1. Освободить Сибекова Артура Владимировича от должности

заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан в связи с

переходом на другую работу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

23 ноября 2016 года

№327

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА Глава

бликиДагестан Р. Абдулатипов